Ensino do Município de Cachoeirinha - TO, conforme especificações, quantitativos e
condições estabelecidas no Termo de Referência e demais anexos do edital.
DATA DA ASSINATURA: 05 março de 2026.
PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 30 (trinta) meses, contados da
data de sua assinatura.
VALOR TOTAL: R$59.999,96 (cinquenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e
noventa e seis centavos). Município de Cachoeirinha - TO, 5 de março de 2026
Lucinete Miranda Almeida Coelho Gestora Municipal

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1/2026

Processo Administrativo: 055/2026, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

[...]

CACHOEIRINHA - TO, do Pregão Eletronico SRP Nº 002/2026, tipo menor preço por item,
OBJETO: Registro de preço para futuro e eventual fornecimento de urnas funerárias para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social do município de
Cachoeirinha/TO. Sendo o Valor Total Adjudicado R$ 250.505,00 (duzentos e cinquenta mil
quinhentos e cinco reais). Preços registrados pela empresa M DIAS LIMA LTDA, inscrito no
CNPJ nº 22.553.008/0001-18, vencedora dos itens: 01 - 02 - 03 - 04 -05 -06 - 07 -08 - 09
-10 e 11. Totalizando Valor R$ 250.505,00 (duzentos e cinquenta mil quinhentos e cinco
reais). Assinatura 09 de Março de 2026, o prazo de vigência da ata de Registro de Preço
é de 12 (doze) meses. A ata completa poderá ser consultada na sala da CPL da Prefeitura
Municipal de Cachoeirinha na Av. 21 de Abril, nº 1525 - Centro, CEP: 77915-000.

[...]

Contratação de empresa
para a aquisição de usina de micropavimento móvel, conforme o Termo de Convênio MIDR
nº 980699/2025, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, Habitação e Obras de Pedro Afonso/TO. VALOR TOTAL: R$
1.070.000,00 (um milhão e setenta mil reais). CONTRATADO: EMAQ INDUSTRIA E